



**CAM Media Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie**

**KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA  
ZA OKRES ZAKOŃCZONY  
DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU**

Warszawa 27 października 2009

## SPIS TREŚCI

|                                         |                                                                                                                                    |    |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 1.                                      | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....                                                                                                       | 3  |
| 2.                                      | SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....                                                                                          | 4  |
| 3.                                      | SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ .....                                                                                           | 4  |
| 4.                                      | SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....                                                                                         | 5  |
| 5.                                      | SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....                                                                                     | 7  |
| DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA..... |                                                                                                                                    | 8  |
| 6.                                      | ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO .....                                                                                       | 8  |
| 7.                                      | PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO .....                                                                               | 8  |
| 7.1.                                    | OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI .....                                                                                                     | 8  |
| 7.2.                                    | WALUTA POMIARU I WALUTA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH .....                                                                               | 8  |
| 8.                                      | ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI.....                                                                                        | 8  |
| 9.                                      | NOWE STANDARDY I INTERPRETACJE. ....                                                                                               | 9  |
| 10.                                     | KOREKTA BŁĘDU .....                                                                                                                | 10 |
| 11.                                     | INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH .....                                                                                  | 10 |
| 12.                                     | INFORMACJA O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH.....                                                                        | 13 |
| 12.1.                                   | REZERWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO .....                                                                                          | 13 |
| 13.                                     | ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW .....                                                                              | 14 |
| 14.                                     | POZOSTAŁE REZERWY .....                                                                                                            | 14 |
| 15.                                     | INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH.....                                                                             | 15 |
| 16.                                     | ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA.....                                                                       | 13 |
| 17.                                     | OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE,<br>MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FIFANSOWE..... | 15 |
| 18.                                     | INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH<br>PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.....                          | 15 |
| 19.                                     | WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO<br>KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE .....                | 15 |
| 20.                                     | CYKLICZNOŚĆ, SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI.....                                                                                          | 15 |
| 21.                                     | INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY .....                                                               | 15 |

# 1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2009 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2008 (w tys. złotych)

|                                                         | 01.07.2009-<br>30.09.2009 | 01.01.2009 -<br>30.09.2009 | 01.07.2008-<br>30.09.2008 | 01.01.2008 -<br>30.09.2008 |
|---------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                         |                           |                            |                           |                            |
| Przychody ze sprzedaży produktów                        | 12 086                    | 25 914                     | 10 472                    | 26 057                     |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów             | -                         | -                          | -                         | -                          |
| Przychody ze sprzedaży                                  | 12 086                    | 25 914                     | 10 472                    | 26 057                     |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                 | (7 849)                   | (19 160)                   | (7 038)                   | (18 762)                   |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                | -                         | -                          | -                         | -                          |
| Koszt własny sprzedaży                                  | (7 849)                   | (19 160)                   | (7 038)                   | (18 762)                   |
| <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                | <b>4 237</b>              | <b>6 754</b>               | <b>3 434</b>              | <b>7 295</b>               |
| Koszty sprzedaży                                        | -                         | -                          | -                         | -                          |
| Koszty ogólnego zarządu                                 | (2 118)                   | (6 237)                    | (1 484)                   | (5 265)                    |
| Pozostałe przychody operacyjne                          | 35                        | 48                         | 11                        | 11                         |
| Pozostałe koszty operacyjne                             | (15)                      | (15)                       | (368)                     | (368)                      |
| Przychody i koszty finansowe netto                      | 190                       | 552                        | (1 001)                   | 202                        |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                             | <b>2 329</b>              | <b>1 102</b>               | <b>592</b>                | <b>1 875</b>               |
| Podatek dochodowy                                       | (318)                     | (253)                      | (134)                     | (281)                      |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b> | <b>2 011</b>              | <b>849</b>                 | <b>458</b>                | <b>1 594</b>               |
| <b>Działalność zaniechana</b>                           |                           |                            |                           |                            |
| (Strata) za okres z działalności zaniechanej            |                           |                            |                           |                            |
| <b>Zysk / (strata) netto za okres</b>                   | <b>2 011</b>              | <b>849</b>                 | <b>458</b>                | <b>1 594</b>               |
| <b>Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję</b>          |                           |                            |                           |                            |
| - podstawowy z zysku za okres                           | 0,28                      | 0,12                       | 0,06                      | 0,22                       |
| - podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej       | 0,28                      | 0,12                       | 0,06                      | 0,22                       |
| - rozwodniony z zysku za okres                          | 0,28                      | 0,12                       | 0,06                      | 0,22                       |
| - rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej      | 0,28                      | 0,12                       | 0,06                      | 0,22                       |

*[Handwritten signatures and initials]*

## 2. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

|                                                                    | 01.07.2009-<br>30.09.2009 | 01.01.2009 -<br>30.09.2009 | 01.07.2008-<br>30.09.2008 | 01.01.2008 -<br>30.09.2008 |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| <b>Zysk /(strata) netto za okres</b>                               | <b>2 011</b>              | <b>849</b>                 | <b>458</b>                | <b>1 594</b>               |
| <b>Inne całkowite dochody:</b>                                     |                           |                            |                           |                            |
| Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych              |                           |                            |                           |                            |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                             |                           |                            |                           |                            |
| Zabezpieczenia przepływów pieniężnych                              | (1 092)                   | (1 092)                    | 660                       | 660                        |
|                                                                    | -                         | -                          | -                         | -                          |
| Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów | 208                       | 208                        | (126)                     | (126)                      |
| <b>Inne całkowite dochody netto</b>                                | <b>(884)</b>              | <b>(884)</b>               | <b>534</b>                | <b>534</b>                 |
| <b>CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY</b>                            | <b>1 127</b>              | <b>(35)</b>                | <b>992</b>                | <b>2 128</b>               |

## 3. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2009 roku i 31 grudnia 2008 roku, 30.06.2009, 30.06.2008 roku (w tys. złotych)

| AKTYWA                                               | 30.09.2009    | 30.06.2009    | 31.12.2008    | 30.09.2008    |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>                | <b>7 926</b>  | <b>8 111</b>  | <b>7 007</b>  | <b>6 255</b>  |
| Rzeczowe aktywa trwałe                               | 6 471         | 6 294         | 6 390         | 5 562         |
| Prawo wieczystego użytkowania gruntu                 | -             | -             | -             | -             |
| Wartości niematerialne                               | 190           | 190           | 190           | 190           |
| Udziały i akcje                                      | 664           | 664           | 1             | -             |
| Należności handlowe i pozostałe                      | 567           | 463           | 39            | 316           |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego                  | 34            | 500           | 387           | 187           |
| <b>Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>             | <b>32 930</b> | <b>29 091</b> | <b>31 616</b> | <b>28 767</b> |
| Zapasy                                               | -             | -             | -             | -             |
| Nabyte prawa do emisji                               | -             | -             | -             | -             |
| Należności handlowe i pozostałe                      | 12 920        | 8 927         | 15 653        | 11 636        |
| rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców | 8 106         | 5 914         | 2 374         | 2 403         |
| Należności z tytułu podatku dochodowego              | 119           | 119           | 8             | 254           |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                   | 7 308         | 6 439         | 5 313         | 14 118        |
| Pochodne instrumenty finansowe                       | -             | -             | -             | 356           |
| Pozostałe aktywa finansowe                           | 4 477         | 7 692         | 8 268         | -             |
| Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży              |               |               |               |               |
| <b>SUMA AKTYWÓW</b>                                  | <b>40 856</b> | <b>37 202</b> | <b>38 623</b> | <b>35 022</b> |

|                                                                                                         |               |               |               |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>PASYWA</b>                                                                                           |               |               |               |               |
| <b>Kapitał własny</b>                                                                                   | <b>30 029</b> | <b>27 384</b> | <b>28 747</b> | <b>26 781</b> |
| Kapitał zakładowy                                                                                       | 728           | 728           | 728           | 728           |
| Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej                                                  | 18 064        | 18 064        | 18 064        | 18 064        |
| Pozostałe kapitały                                                                                      | 122           | 122           | 122           | 122           |
| Kapitały rezerwowe z wyceny opcji                                                                       | (885)         | (1 520)       | (1 318)       | 534           |
| Zyski zatrzymane                                                                                        | 12 000        | 9 990         | 11 151        | 7 333         |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>                                                                      | <b>738</b>    | <b>2 227</b>  | <b>1 469</b>  | <b>752</b>    |
| Kredyty i pożyczki                                                                                      | 650           | 675           | 726           | 752           |
| Rezerwy                                                                                                 | -             | -             | -             | -             |
| Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych                                                           | -             | -             | -             | -             |
| Zobowiązania handlowe i pozostałe                                                                       | 88            | 1 552         | 743           | -             |
| Dotacje                                                                                                 | -             | -             | -             | -             |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                        | -             | -             | -             | -             |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                                                     | <b>10 089</b> | <b>7 591</b>  | <b>8 407</b>  | <b>7 489</b>  |
| Kredyty i pożyczki                                                                                      | 103           | 1 103         | 103           | 103           |
| Zobowiązania handlowe i pozostałe                                                                       | 5 747         | 3 035         | 5 569         | 7 333         |
| Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom                                                    | 3 169         | 3 064         | 1 690         | -             |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego                                                               | -             | -             | -             | -             |
| Pochodne instrumenty finansowe                                                                          | 1 004         | 323           | 882           | -             |
| Rezerwy                                                                                                 | 66            | 66            | 83            | 53            |
| Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych                                                           | -             | -             | 80            | -             |
| Dotacje                                                                                                 | -             | -             | -             | -             |
| Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży | -             | -             | -             | -             |
| <b>Stan zobowiązań ogółem</b>                                                                           | <b>10 827</b> | <b>9 818</b>  | <b>9 876</b>  | <b>8 241</b>  |
| <b>SUMA PASYWÓW</b>                                                                                     | <b>40 856</b> | <b>37 202</b> | <b>38 623</b> | <b>35 022</b> |

#### 4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2009 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2008 (w tys. złotych)

|                                                                 | 01.07.2009-<br>30.09.2009 | 01.01.2009 -<br>30.09.2009 | 01.07.2008-<br>30.09.2008 | 01.01.2008 -<br>30.09.2008 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b> |                           |                            |                           |                            |
| Zysk/(strata) brutto                                            | 2 328                     | 1 101                      | 460                       | 1 594                      |
| Korekty o pozycje:                                              | -                         | -                          | -                         | -                          |
| Amortyzacja                                                     | 91                        | 269                        | 65                        | 214                        |
| Odsetki i dywidendy, netto                                      | (102)                     | (566)                      | (19)                      | 21                         |
| (Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej                     | (25)                      | (25)                       | 724                       | (525)                      |
| (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności                    | (4 933)                   | 2 042                      | (4 111)                   | (3 618)                    |
| (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów                       | 311                       | (106)                      | (62)                      | (79)                       |

|                                                                              |                |                |                |                |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań                                 | 2 757          | 237            | 747            | 1 551          |
| Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji                                    | -              | -              | -              | -              |
| Zmiana stanu rezerw                                                          | 459            | 944            | (111)          | 228            |
| Podatek dochodowy zapłacony                                                  | -              | 128            | 295            | 691            |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych | (1 757)        | (4 782)        | -              | -              |
| Pozostałe                                                                    | (330)          | (403)          | 515            | (1 954)        |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                  | <b>(1 201)</b> | <b>(1 161)</b> | <b>(1 497)</b> | <b>(1 877)</b> |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>            | -              | -              | -              | -              |
| Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych              | 25             | 25             | 2              | 2              |
| Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych               | (261)          | (280)          | (190)          | (3 277)        |
| Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych                                        | -              | -              | -              | -              |
| Nabycie nieruchomości inwestycyjnych                                         | -              | (52)           | -              | -              |
| Sprzedaż aktywów finansowych                                                 | 167            | 697            | -              | -              |
| Nabycie aktywów finansowych                                                  | -              | (874)          | -              | -              |
| Dywidendy i odsetki otrzymane                                                | -              | -              | 46             | 61             |
| Spłata udzielonych pożyczek                                                  | -              | -              | -              | 40             |
| Udzielenie pożyczek                                                          | (70)           | (25)           | -              | -              |
| Pozostałe                                                                    | 3 258          | 3 801          | 152            | 399            |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                | <b>3 119</b>   | <b>3 292</b>   | <b>10</b>      | <b>-</b>       |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>               | -              | -              | -              | -              |
| Wpływy z tytułu emisji akcji                                                 | -              | -              | -              | 19 212         |
| Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego                              | -              | -              | -              | -              |
| Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów                               | -              | -              | -              | -              |
| Spłata pożyczek/kredytów                                                     | (1 025)        | (76)           | (26)           | (423)          |
| Dywidendy wypłacone                                                          | -              | -              | -              | -              |
| Odsetki zapłacone, w tym                                                     | (24)           | (60)           | (29)           | (84)           |
| -aktywowane koszty finansowania zewnętrznego                                 | -              | -              | -              | -              |
| Pozostałe                                                                    | -              | (1)            | -              | -              |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>                      | <b>(1 049)</b> | <b>(137)</b>   | <b>(55)</b>    | <b>18 705</b>  |
|                                                                              | -              | -              | -              | -              |
| Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów               | -              | -              | -              | -              |
| Różnice kursowe netto                                                        | -              | -              | -              | -              |

|                                          |       |       |        |        |
|------------------------------------------|-------|-------|--------|--------|
| Środki pieniężne na początek okresu      | 6 439 | 5 313 | 15 598 | 3      |
| Środki pieniężne na koniec okresu, w tym | 7 308 | 7 307 | 14 056 | 14 056 |
| O ograniczonej możliwości dysponowania   |       |       |        |        |

## 5. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

### Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres zakończony dnia 30.09.2009 roku oraz za okres zakończony dnia 30.09.2008 (w tys. złotych)

|                                                                   | Kapitał akcyjny | Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | Pozostałe kapitały | Kapitał z aktualizacji wyceny | Zyski zatrzymane | Razem kapitał własny |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------|----------------------|
| Na dzień 1 stycznia 2008 r. (po przekształceniu)                  | 528             | 0                                                      | 122                | 0                             | 5 708            | 6 358                |
| Korekty błędów                                                    | 0               | 0                                                      | 0                  | 0                             | 0                | 0                    |
| Przekształcenie danych na 01.01.2008 r. z tytułu przejścia na MSR | 0               | 0                                                      | 0                  | 0                             | 32               | 32                   |
| Na dzień 1 stycznia 2008 r. (po przekształceniu)                  | 528             | 0                                                      | 122                | 0                             | 5 740            | 6 390                |
| Łączne całkowite dochody                                          | 0               | 0                                                      | 534                | 0                             | 1 595            | 2 129                |
| Emisja akcji                                                      | 200             | 19 800                                                 | 0                  | 0                             | 0                | 20 000               |
| Koszty emisji akcji                                               | 0               | -1 736                                                 | 0                  | 0                             | 0                | -1 736               |
| Wypłata dywidendy                                                 | 0               | 0                                                      | 0                  | 0                             | 0                | 0                    |
| zmiana kapitału z aktualizacji wyceny                             | 0               | 0                                                      | 0                  | 534                           | 0                | 534                  |
| <b>Na dzień 30 września 2008 r.</b>                               | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>656</b>         | <b>534</b>                    | <b>7 335</b>     | <b>27 317</b>        |
| Na dzień 1 stycznia 2008 r.                                       | 528             | 0                                                      | 122                | 0                             | 5 708            | 6 358                |
| Korekty błędów                                                    |                 |                                                        |                    |                               | 31               | 32                   |
| <b>Na dzień 1 stycznia 2008 r.</b>                                | <b>528</b>      | <b>0</b>                                               | <b>122</b>         | <b>0</b>                      | <b>5 739</b>     | <b>6 390</b>         |
| Łączne całkowite dochody                                          | 0               | 0                                                      | 0                  | 0                             | 5 411            | 5 411                |
| Emisja akcji                                                      | 200             | 19 800                                                 | 0                  | 0                             | 0                | 20 000               |
| Koszty emisji akcji                                               | 0               | -1 736                                                 | 0                  | 0                             | 0                | -1 736               |
| Wypłata dywidendy                                                 | 0               | 0                                                      | 0                  | 0                             | 0                | 0                    |
| zmiana kapitału z aktualizacji wyceny                             | 0               | 0                                                      | 0                  | -1 317                        | 0                | -1 317               |
| <b>Na dzień 31 grudnia 2008 r.</b>                                | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>122</b>         | <b>-1 317</b>                 | <b>11 150</b>    | <b>28 747</b>        |
| <b>Na dzień 1 stycznia 2009 r.</b>                                | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>122</b>         | <b>-1 317</b>                 | <b>11 150</b>    | <b>28 747</b>        |
| Korekty błędów                                                    |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Na dzień 1 stycznia 2009 r.                                       | 728             | 18 064                                                 | 122                | -1 317                        | 11 150           | 28 747               |
| Łączne całkowite dochody                                          |                 |                                                        |                    |                               | 849              | 849                  |
| Emisja akcji                                                      |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Koszty emisji akcji                                               |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Wypłata dywidendy                                                 |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| zmiana kapitału z aktualizacji wyceny                             |                 |                                                        |                    | 433                           |                  | 433,00               |
| <b>Na dzień 30 września 2009 r.</b>                               | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>122</b>         | <b>-884</b>                   | <b>11 999</b>    | <b>30 029</b>        |
| <b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>                                   | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>122</b>         | <b>-1 519</b>                 | <b>9 989</b>     | <b>27 384</b>        |
| Korekty błędów                                                    |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Na dzień 1 lipca 2009 r.                                          | 728             | 18 064                                                 | 122                | -1 519                        | 9 989            | 27 384               |
| Łączne całkowite dochody                                          |                 |                                                        | 0                  |                               | 2 011            | 2 011                |
| Emisja akcji                                                      |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Koszty emisji akcji                                               |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| Wypłata dywidendy                                                 |                 |                                                        |                    |                               |                  | 0                    |
| zmiana kapitału z aktualizacji wyceny                             |                 |                                                        |                    | 634                           |                  | 634                  |
| <b>Na dzień 30 września 2009 r.</b>                               | <b>728</b>      | <b>18 064</b>                                          | <b>122</b>         | <b>-885</b>                   | <b>12 000</b>    | <b>30 029</b>        |

## **Dodatkowe informacje i objaśnienia**

### **6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego**

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 27 października 2009 roku.

### **7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w PLN.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

#### **7.1. Oświadczenie o zgodności**

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Unię Europejską (UE). MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

#### **7.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych**

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

### **8. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości**

Niniejsze sprawozdanie finansowe stanowi pierwsze półroczne sprawozdanie finansowe według standardów MSSR. Datą przejścia na stosowanie standardów MSSF jest 1 stycznia 2009 roku. Ostatnim sprawozdaniem finansowym Spółki sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości, zdefiniowanymi w Ustawie o rachunkowości, było sprawozdanie finansowe sporządzone za rok zakończony 31 grudnia 2008 roku.

Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości wydała Międzynarodowy Standard Sprawozdawczości Finansowej nr 1 („MSSF 1”) „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, który obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2004 roku lub później. MSSF 1 dotyczy jednostek, które przygotowują po raz pierwszy sprawozdanie finansowe według MSSF. MSSF 1 wymaga, aby pierwsze sprawozdanie finansowe według MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym, w którym jednostka zastosuje wszystkie standardy MSSF, wraz ze stwierdzeniem pełnej zgodności z wszystkimi standardami MSSF.

Zgodnie z MSSF 1, sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w taki sposób, jak gdyby Spółka zawsze stosowała MSSF, przy czym Spółka skorzystała z następujących zwolnień z obowiązku przekształcania, o których mowa w standardzie MSSF 1:

- 1) Spółka ustaliła zakładany koszt rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych poprzez wyznaczenie wartości godziwej tych aktywów na dzień przejścia na stosowanie MSSF.

Wcześniejsze zastosowanie:

Jednostka nie zdecydowała o wcześniejszym zastosowaniu zmian pozostałych standardów.

## 9. Nowe standardy i interpretacje.

### **Nowe standardy i interpretacje, które zostały opublikowane, a nie weszły jeszcze w życie.**

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie:

- MSSF 3 (nowelizacja) „Połączenia jednostek gospodarczych” oraz MSR 27 (zmiana) „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”, obowiązujące dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 lipca 2009 r. lub po tej dacie. Zmienione standardy stanowią dalsze rozwinięcie modelu przejścia i nakładają obowiązek stosowania modelu jednostki gospodarczej,

- Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” - „Pozycje zabezpieczone kwalifikujące się do rachunkowości zabezpieczeń” obowiązująca dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 r. lub później. Zmiany do MSR 39 wyjaśniają zasady określania ryzyk, które mogą być wyznaczone jako ryzyka podlegające zabezpieczeniu oraz ustalają, kiedy część przepływów pieniężnych wynikających z instrumentu finansowego można wyznaczyć jako pozycję zabezpieczoną. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiana MSR 39 nie została jeszcze zatwierdzona przez Unię Europejską,

- Zmieniony MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy” obowiązujący dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 r. lub później. Ta zmiana koryguje możliwe trudności techniczne wynikające ze współdziałania MSSF 1, zmienionego MSSF 3 „Połączenia jednostek” oraz zmienionego MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiany nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską,

- KIMSF 17 „Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom” obowiązująca dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 r. lub później. KIMSF 17 precyzuje, że należną dywidendę należy ująć w momencie jej zatwierdzenia, czyli kiedy nie jest już zależna od uznania jednostki. Należną dywidendę należy wyceniać w wartości godziwej wydanych aktywów netto, a różnicę między tą kwotą, a wcześniejszą wartością bilansową tych aktywów należy ujmować w wyniku finansowym. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego KIMSF 17 nie została jeszcze zatwierdzona przez Unię Europejską,

- KIMSF 18 „Aktywa przekazywane przez klientów” obowiązująca dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 r. lub później. KIMSF 18 precyzuje wymagania MSSF odnośnie kontraktów, na podstawie których jednostka otrzymuje od klienta rzeczowy składnik aktywów trwałych, który ma zostać następnie wykorzystany przez jednostkę do podłączenia klienta do sieci albo do zapewnienia klientowi ciągłego dostępu do dostawy dóbr i usług (takich jak dostawa elektryczności, gazu lub wody). Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego KIMSF 18 nie została jeszcze zatwierdzona przez Unię Europejską,

- Zmiany do KIMSF 9 „Ponowna ocena wbudowanych instrumentów pochodnych” oraz MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” - „Wbudowane instrumenty pochodne” obowiązujące dla okresów rocznych rozpoczynających się

30 czerwca 2009 r. lub później. Zmiany precyzują zasady rozliczania wbudowanych instrumentów pochodnych w jednostkach, które zastosowały poprawki wydane przez Radę ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) w październiku 2008 r. dotyczące reklasyfikacji instrumentów finansowych. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiany do KIMSF 9 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską.

- Zmiany wynikające z corocznego przeglądu MSSF mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 r. lub 1 stycznia 2010 r. lub później, zależnie którego standardu dotyczą,

Zmiany do MSSF 2 „Grupowe transakcje płatności w formie akcji rozliczane pieniężnie” obowiązujące dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2010 r. lub później. Zmiany precyzują zakres oraz sposób księgowego ujęcia grupowych transakcji płatności w formie akcji rozliczanych pieniężnie w osobnym lub indywidualnym sprawozdaniu finansowym jednostki otrzymującej towary lub usługi w przypadku gdy ta jednostka nie ma obowiązku rozliczania płatności w formie akcji. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiany do MSSF 2 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską,

Zarząd CAM Media S.A. jest w trakcie analizy istotności wpływu powyższych standardów i interpretacji na sprawozdawczość jednostki.

## 10. Korekta błędu

Nie wystąpiły

## 11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także,
- w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- segment – usługi marketingowe,
- segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 30.09.2009 oraz 30.09.2008r.

**W okresie 01.01.2009– 30.09.2009r.**

|                                                                                                     | Usługi<br>marketingowe | Niestandardowe<br>powierzchnie<br>reklamowe | Pozostała<br>działalność | Pozycje<br>nieprzypisane | Działalność<br>ogółem | Wyłączenia | Razem           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|------------|-----------------|
| <b>Przychody</b>                                                                                    |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Sprzedaż na rzecz<br>klientów zewnętrznych,<br>w tym                                                | 18 128                 | 7 786                                       | -                        | -                        | 25 914                |            | 25 914          |
| - od klientów, z którymi<br>wartość transakcji w<br>okresie przekracza 10%<br>lub więcej przychodów | 8 802                  | 3 315                                       | -                        | -                        | 12 117                |            |                 |
| Sprzedaż między<br>segmentami                                                                       |                        |                                             |                          |                          | -                     |            | -               |
| <b>Przychody ogółem</b>                                                                             | <b>18 128</b>          | <b>7 786</b>                                |                          |                          | <b>25 914</b>         | <b>-</b>   | <b>25 914</b>   |
| <b>Koszty</b>                                                                                       |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Koszt własny sprzedaży<br>na rzecz klientów<br>zewnętrznych                                         | (13 495)               | (5 666)                                     |                          |                          | (19 160)              |            | (19 160)        |
| Koszt własny sprzedaży<br>między segmentami                                                         |                        |                                             |                          |                          | -                     | -          | -               |
| <b>Koszty własne<br/>sprzedaży ogółem</b>                                                           | <b>(13 495)</b>        | <b>(5 666)</b>                              |                          |                          | <b>(19 160)</b>       | <b>-</b>   | <b>(19 160)</b> |
| <b>Wynik na sprzedaży<br/>segmentu</b>                                                              | <b>4 633</b>           | <b>2 120</b>                                |                          |                          | <b>6 753</b>          | <b>-</b>   | <b>6 754</b>    |

|                                                        |              |              |                |            |          |            |
|--------------------------------------------------------|--------------|--------------|----------------|------------|----------|------------|
| Koszty ogólnego zarządu segmentu                       | (2 364)      | (1 120)      |                | (3 484)    |          | (3 484)    |
| Koszty ogólnego zarządu nieprzypisane                  |              |              | (2 754)        | (2 754)    |          | (2 754)    |
| Pozostałe przychody/(koszty) operacyjne                |              |              | 48             | 48         |          | 48         |
| Pozostałe przychody/(koszty) operacyjne nie przypisane |              |              | (15)           | (15)       |          | (15)       |
| <b>Wynik z działalności operacyjnej segmentu</b>       | <b>2 269</b> | <b>1 000</b> | <b>(2 769)</b> | <b>548</b> | <b>-</b> | <b>549</b> |
| Przychody z tytułu odsetek                             |              |              |                | 626        | -        | 626        |
| Koszty z tytułu odsetek                                |              |              |                | -          | -        | -          |
| Pozostałe przychody/(koszty) finansowe netto           |              |              |                | (75)       | -        | (75)       |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>              |              |              |                | <b>1</b>   |          | <b>1</b>   |
|                                                        |              |              |                | 102        | -        | 102        |
| Podatek dochodowy                                      |              |              |                | (253)      | -        | (253)      |
| <b>Zysk (strata) netto za rok obrotowy</b>             |              |              |                | <b>849</b> |          | <b>849</b> |

#### Aktywa i zobowiązania

|                            |               |              |   |               |               |          |               |
|----------------------------|---------------|--------------|---|---------------|---------------|----------|---------------|
| Aktywa segmentu            | 21 666        | 7 020        | - | -             | 28 687        | -        | 28 687        |
| Aktywa nieprzypisane       | -             | -            | - | 12 169        | 12 169        | -        | 12 169        |
| <b>Aktywa ogółem</b>       | <b>21 666</b> | <b>7 020</b> |   | <b>12 169</b> | <b>40 856</b> |          | <b>40 856</b> |
| Zobowiązania segmentu      | 6 665         | 2 225        | - | -             | 8 891         | -        | 8 891         |
| Zobowiązania nieprzypisane | -             | -            | - | 1 936         | 1 936         | -        | 1 936         |
| <b>Zobowiązania ogółem</b> | <b>6 665</b>  | <b>2 225</b> |   | <b>1 936</b>  | <b>10 827</b> | <b>-</b> | <b>10 827</b> |

#### Pozostałe informacje dotyczące segmentu

|                                               |       |     |   |    |       |   |       |
|-----------------------------------------------|-------|-----|---|----|-------|---|-------|
| Nakłady inwestycyjne:                         |       |     |   |    |       |   |       |
| rzeczowe aktywa trwałe                        | 3 452 | 806 | - | -  | 4 258 | - | 4 258 |
| wartości niematerialne                        | -     | -   | - | -  | -     | - | -     |
|                                               | -     | -   | - | -  | -     | - | -     |
| Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych       | 109   | 71  | - | 69 | 249   | - | 249   |
| Amortyzacja wartości niematerialnych          | -     | -   | - | -  | -     | - | -     |
| Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości |       |     |   |    | -     |   | -     |

*[Handwritten signatures]*

W okresie 01.01.2008 – 30.09.2008r.

|                                                                                                     | Usługi<br>marketingowe | Niestandardowe<br>powierzchnie<br>reklamowe | Pozostała<br>działalność | Pozycje<br>nieprzypisane | Działalność<br>ogółem | Wyłączenia | Razem           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|------------|-----------------|
| <b>Przychody</b>                                                                                    |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Sprzedaż na rzecz klientów<br>zewnętrznych, w tym                                                   | 17 512                 | 8 544                                       |                          |                          | 26 056                |            | 26 056          |
| - od klientów, z którymi<br>wartość transakcji w okresie<br>przekracza 10% lub więcej<br>przychodów |                        |                                             |                          |                          | -                     |            | -               |
| Sprzedaż między<br>segmentami                                                                       |                        |                                             |                          |                          | -                     |            | -               |
| <b>Przychody ogółem</b>                                                                             | <b>17 512</b>          | <b>8 544</b>                                | <b>-</b>                 |                          | <b>26 056</b>         | <b>-</b>   | <b>26 056</b>   |
| <b>Koszty</b>                                                                                       |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Koszt własny sprzedaży na<br>rzecz klientów zewnętrznych                                            | (13 621)               | (5 140)                                     |                          |                          | (18 761)              |            | (18 761)        |
| Koszt własny sprzedaży<br>między segmentami                                                         |                        |                                             |                          |                          | -                     | -          | -               |
| <b>Koszty własne sprzedaży<br/>ogółem</b>                                                           | <b>(13 621)</b>        | <b>(5 140)</b>                              | <b>-</b>                 |                          | <b>(18 761)</b>       | <b>-</b>   | <b>(18 761)</b> |
| <b>Wynik na sprzedaży<br/>segmentu</b>                                                              | <b>3 891</b>           | <b>3 404</b>                                | <b>-</b>                 |                          | <b>7 295</b>          | <b>-</b>   | <b>7 295</b>    |
| Koszty ogólnego zarządu<br>segmentu                                                                 | (1 143)                | (433)                                       |                          |                          | (1 576)               |            | (1 576)         |
| Koszty ogólnego zarządu<br>nieprzypisane                                                            |                        |                                             |                          | (3 689)                  | (3 689)               |            | (3 689)         |
| Pozostałe przychody/(koszty)<br>operacyjne                                                          |                        |                                             |                          |                          | -                     |            | -               |
| Pozostałe przychody/(koszty)<br>operacyjne nie przypisane                                           |                        |                                             |                          | (385)                    | (385)                 |            | (385)           |
| <b>Wynik z działalności<br/>operacyjnej segmentu</b>                                                | <b>2 748</b>           | <b>2 971</b>                                | <b>-</b>                 | <b>(4 074)</b>           | <b>1 645</b>          | <b>-</b>   | <b>1 645</b>    |
| Przychody z tytułu odsetek                                                                          |                        |                                             |                          |                          |                       |            | 65              |
| Koszty z tytułu odsetek                                                                             |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Pozostałe przychody/(koszty)<br>finansowe netto                                                     |                        |                                             |                          |                          |                       |            | 136             |
| <b>Zysk (strata) przed<br/>opodatkowaniem</b>                                                       |                        |                                             |                          |                          |                       |            | <b>1 847</b>    |
| Podatek dochodowy                                                                                   |                        |                                             |                          |                          |                       |            | (280)           |
| <b>Zysk (strata) netto za rok<br/>obrotowy</b>                                                      |                        |                                             |                          |                          |                       |            | <b>1 567</b>    |
| <b>Aktywa i zobowiązania</b>                                                                        |                        |                                             |                          |                          |                       |            |                 |
| Aktywa segmentu                                                                                     | 5 709                  | 3 310                                       |                          |                          | 9 019                 |            | 9 019           |
| Aktywa nieprzypisane                                                                                |                        |                                             |                          | 20 891                   | 20 891                |            | 20 891          |
| <b>Aktywa ogółem</b>                                                                                | <b>5 709</b>           | <b>3 310</b>                                | <b>-</b>                 | <b>20 891</b>            | <b>29 910</b>         |            | <b>29 910</b>   |
| Zobowiązania segmentu                                                                               | 4 776                  | 1 858                                       |                          |                          | 6 634                 |            | 6 634           |
| Zobowiązania nieprzypisane                                                                          |                        |                                             |                          | 2 120                    | 2 120                 |            | 2 120           |
|                                                                                                     |                        |                                             |                          |                          |                       |            | -               |
| <b>Zobowiązania ogółem</b>                                                                          | <b>4 776</b>           | <b>1 858</b>                                | <b>-</b>                 | <b>2 120</b>             | <b>8 754</b>          | <b>-</b>   | <b>8 754</b>    |

**Pozostałe informacje  
dotyczące segmentu**

Nakłady inwestycyjne:

|                                                  |     |    |   |    |     |     |
|--------------------------------------------------|-----|----|---|----|-----|-----|
| rzeczowe aktywa trwałe                           | 128 | 20 | - | -  | 148 | 148 |
| wartości niematerialne                           | -   | -  | - | -  | -   | -   |
|                                                  | -   | -  | - | -  |     |     |
| Amortyzacja rzeczowych<br>aktywów trwałych       | 76  | 49 | - | 59 | 184 | 184 |
| Amortyzacja wartości<br>niematerialnych          | -   | -  | - | 28 | 28  | 28  |
| Odpisy aktualizujące z tytułu<br>utrąty wartości |     |    |   |    | -   | -   |

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

|                  | <b>01.01.2009-30.09.2009</b> | <b>01.01.2008 - 30.09.2008</b> |
|------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Kraj (Polska)    | 25 914                       | 26 056                         |
| Zagranica, w tym |                              |                                |
| .....            |                              |                                |
| Inne kraje       |                              |                                |
| <b>Razem</b>     | <b>25 914</b>                | <b>26 056</b>                  |

**12. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych****12.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ( w tys. PLN)**

| Tytułu odroczonego podatku dochodowego | Stan na początek<br>III kwartału 2009 r. | Zwiększenia | Zmniejszenia | Stan na koniec<br>III kwartału 2009 r. |
|----------------------------------------|------------------------------------------|-------------|--------------|----------------------------------------|
| - aktywa                               | 1.465                                    |             | 7            | 1.458                                  |
| - odpisy aktualizujące aktywa          | 0                                        | 0           | 0            | 0                                      |
| - aktywa netto                         | 1.465                                    | 0           | 7            | 1.458                                  |
| - rezerwy                              | 965                                      | 459         |              | 1.424                                  |

### 13. Zawiązanie odpisów aktualizujących wartość aktywów i ich odwrócenie

|                                                      | 01.01.2009 -<br>30.09.2009 | 01.01.2008 -<br>30.09.2008 |
|------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe</b>   |                            |                            |
| Zawiązanie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| Odwrócenie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| <b>Odpisy aktualizujące wartości niematerialne</b>   |                            |                            |
| Zawiązanie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| Odwrócenie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| <b>Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji</b> |                            |                            |
| Zawiązanie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| Odwrócenie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| <b>Odpisy aktualizujące wartość należności</b>       |                            |                            |
| Zawiązanie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| Odwrócenie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| <b>Odpisy aktualizujące wartość zapasów</b>          |                            |                            |
| Zawiązanie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |
| Odwrócenie odpisów aktualizujących                   |                            |                            |

### 14. Rezerwy pozostałe

|                                | Rezerwa na<br>koszty<br>utylicacji i<br>pozostałe<br>związane z<br>ochroną<br>środowiska | Rezerwa na<br>sprawy<br>sporne, kary,<br>grzywny i<br>odszkodowania | Rezerwa na<br>koszty<br>likwidacji<br>środków<br>trwałych | Inne<br>rezerwy | Ogółem |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------|--------|
| <b>01.01.2009 - 30.09.2009</b> |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 |        |
| <b>Stan na początek okresu</b> | -                                                                                        | -                                                                   | -                                                         | 83              | 83     |
| Utworzenie                     |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| Rozwiązanie                    |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| Wykorzystanie                  |                                                                                          |                                                                     |                                                           | (17)            | (17)   |
| Rozwinięcie dyskonta           |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| <b>Stan na koniec okresu</b>   | -                                                                                        | -                                                                   | -                                                         | 66              | 66     |

|                                | Rezerwa na<br>koszty<br>utylicacji i<br>pozostałe<br>związane z<br>ochroną<br>środowiska | Rezerwa na<br>sprawy<br>sporne, kary,<br>grzywny i<br>odszkodowania | Rezerwa na<br>koszty<br>likwidacji<br>środków<br>trwałych | Inne<br>rezerwy | Ogółem |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------|--------|
| <b>01.01.2008 - 30.09.2008</b> |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 |        |
| <b>Stan na początek okresu</b> |                                                                                          |                                                                     |                                                           | 101             | 101    |
| Utworzenie                     |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| Rozwiązanie                    |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| Wykorzystanie                  |                                                                                          |                                                                     |                                                           | (48)            | (48)   |
| Rozwinięcie dyskonta           |                                                                                          |                                                                     |                                                           |                 | -      |
| <b>Stan na koniec okresu</b>   | -                                                                                        | -                                                                   | -                                                         | 53              | 53     |

| Struktura czasowa rezerw | 30.09.2009 | 30.09.2008 | 30.06.2008 |
|--------------------------|------------|------------|------------|
| część długoterminowa     | 66         | 83         | 53         |
| część krótkoterminowa    |            |            |            |
| <b>Razem rezerwy</b>     | <b>66</b>  | <b>83</b>  | <b>53</b>  |

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

## 15. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych

| Zobowiązania warunkowe                                                                                               | 30.09.2009 | 31.12.2008 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Poręczenie spłaty kredytu                                                                                            |            |            |
| Poręczenie spłaty weksla                                                                                             |            |            |
| Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych |            |            |
| Poręczenia kredytu bankowego udzielonego stronom trzecim                                                             |            |            |
| Poręczenie spłaty gwarancji bankowych                                                                                |            |            |
| Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej                                                                       |            |            |
| Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych                                                                                |            |            |
| Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w                                                                  |            |            |
| Pozostałe zobowiązania warunkowe                                                                                     |            |            |
| <b>Razem zobowiązania warunkowe</b>                                                                                  | -          | -          |

| Należności warunkowe              | 30.09.2009 | 31.12.2008 |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Sporne sprawy budżetowe           |            |            |
| Otrzymane gwarancje               |            |            |
| Sporne sprawy sądowe i w toku     |            |            |
| Pozostałe należności warunkowe    |            |            |
| <b>Razem należności warunkowe</b> | -          | -          |

## 16. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Ważnym sukcesem Emitenta jest osiągnięcie zysku po trzech kwartałach mimo trudnej sytuacji ekonomicznej oraz finansowania kosztów rozwoju dwóch spółek zależnych.

Istotnym osiągnięciem Emitenta w okresie, którego dotyczy raport jest wygranie przetargu organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Wartość kontraktu brutto wynosi 3.807.365 PLN. Realizacja całości kontraktu zaplanowana jest do końca roku 2009.

Do swoich niepowodzeń Emitent zalicza niekorzystne rozstrzygnięcie przetargu na kampanię informacyjno – promocyjną „Inwestycja w kadry”, organizowaną przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości. Ze względu na bardzo trudną sytuację ekonomiczną na Ukrainie Emitent nadal wstrzymuje inwestycje na tym rynku.

## 17. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe.

## 18. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W prezentowanym okresie Spółka nie dokonała emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

## 19. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Nie wystąpiły.

## 20. Cykliczność, sezonowość działalności

Na rynku branży reklamowej, na którym działa Spółka występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków realizowana jest w IV Kwartale. Jak wiele firm branży reklamowej Spółka odnotowuje straty finansowe w I półroczu, które zwykle niwelowane są dużym wzrostem sprzedaży w III i IV kwartale poprzedzającym okres szczyt bożonarodzeniowy i noworoczny.

## 21. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

W omawianym okresie nie miała miejsca wypłata dywidendy lub deklaracja jej wypłaty

WICEPREZES ZARZĄDU

CAM Media S.A.

Adam Michalewicz

WICEPREZES ZARZĄDU

CAM Media S.A.

Paweł Orłowski

PREZES ZARZĄDU  
CAM Media S.A.

dr Krzysztof Przybyłowski

15